Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Klemové spony
CLAMPS EN 14420 AL - Spona s čepem
Kód produktu: 30549
Pracovní teplota: -20°C až + 65°C
Materiál produktu: Hliník
Norma výrobku: EN 11420-3 / DIN 2817
Vlastnosti: Čep z nerezové oceli AISI 305.1.4303
Použití produktu: Klemové spony
Bezpečnostní spony a čepy jsou vyráběny v souladu s EN 11420-3 / DIN 2817 a používají se k montáži standardizovaných hadic EN
/ DIN. Bezpečnostní spony RKP jsou předem smontovány pomocí čepu závěsu na jedné straně montáž, což usnadňuje a urychluje
montáž. Každá spona pláště je drážkovaná, aby uchopila vnější stěnu hadice. Pokud jsou bezpečnostní spony správně
namontovány, spojka nemůže vytáhnout z hadice. Spony se snadno montují a demontují. Montáž gumových hadic používaných v
potravinářství, farmacii a dopravě průmyslové aplikace. Bezpečnostní spony jsou dodávány s pojistnými kolíky.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
036/038-CLAMS-AL
36-38
25x6
25 mm
25 bar
0,14 kg
1
ks
445,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
043/045-CLAMS-AL
43-45
32x6
32 mm
25 bar
0,15 kg
1
ks
468,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/052-CLAMS-AL
50-52
38x6,5
40 mm
25 bar
0,15 kg
1
ks
572,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/067-CLAMS-AL
63-67
50x8
50 mm
25 bar
0,29 kg
1
ks
635,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
089/092-CLAMS-AL
89-92
75x8
75 mm
25 bar
0,49 kg
1
ks
1 404,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0